
Příloha č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ LIST 

(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR. resp. Živnostenského oprávnění) 

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA 
Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č,p., město, PSC); 

H-FLOOR s.r.o. Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č,p., město, PSC); Svitavská 500 
Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č,p., město, PSC); 

67801 Blansko 

Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č,p., město, PSC); 

• 

IČO: 26948494 
DIČ; CZ26948494 
Číslo účtu/ kód banky: 
Název banky: 
Pobočka bankv: 
Jednatel společnosti: Holík Jiří 

Zástupce pro plnění l originál plné moci nutný 
v připadá, £e spokčndSl raUupujc cialSl Maba na láklntii pint! moci - originál pinč mód nutno 
t/oloill 

Telefon/ mobil: 
E-mail: 

Poznámka: Poznámka: Poznámka: 

K R Y C Í 1LIST 
Název VZMR: 
Místo plnění: 

Výměna koberců v objektech VZP ČR Název VZMR: 
Místo plnění: Hradec Králové 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPI I: 

60 751,00 Kč Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPI I: 

12 757,71 Kč 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPI I: 73 508,71 Kč 
NAB1DKOVA CENA 60 751,00 Kó bez DPH 
Platnost nabídky: minimálně 6 měsíců 
Záruka na dílo: 36 měsíců 
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 

H-FLOOR s.r.o. - PODLAHY Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) Družstevní 2 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 

67961 Letovice 

Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v 
§ 2 o d s t 1 písm. c) nebo j ím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti. 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR. 

Poznámka; 

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedenýc

datum razítko a podpis 

mailto:hfloor@emall.cz


H-FLOOR s.r.o. - PODLAHY 
Svlfavská 500,67B01 Blansko, zapsaná do obchodního rejstříku, Krajským soudem v Rrnč, oddíl f , vložka 47676 

VAŠE ZNAČKA CN r 

ZE DNE; 

NA$E ZN; 

vyřizuje Jiří Holík ml, 
T E L : 
WEB: www.hfloor.c? 
E-Mail 

datum 

Cenová nabídka č. CN-2017-1006-1207 
Vážení, 

na základp Vaší opakované veřejné zakázky, na materiál a zhotovení podlahových krytin, jsme Vám vyhotovili CN, 
viz. níže, na akci: Výměna koberců v objektech VZP ČR (opakované vyhlášení části pro Hradec Králové) 

1 CN-2017-1006-1207 1 
1 Část 8) - Klientské pracovité Hradec Králové, Hořlcká 1710/19a 60 751,00 Kč 1 

Odstranění původní krytiny a soklu 95,0 m2 34 Kč 3 230,00 Kč 
Odstraněni přechodových lišt mezi kob. a dlažbou 30,0 mb ' 34 Kč 1 020,00 Kč 
Očištění, broušení, vyspravení, penetrace + nivelace vč. práce 95,0 m2 110Kč 10 450,00 Kč 
Dodávka a pokládka zátěžového koberce (dle specifikace) 95,0 m2 Ž70KČ 35150,00Kč 
Montáž kobercového soklu vč. vloženi kob. do lišt 32,0 mb 118 Kč 3 776,00 Kč 
Dodávka a montáž přechodových lišt ALU 3mm ŠQjO mb 190 Kč 5 700,00 Kč 
Odvoz odpadu a eko, likvidace 1,51 950 Kč 1 425,00 Kč l 
Celkem cena bez DPH 60 751,00 Kč 
Základní sazba DPH 21% 12 757,71 KČ 
Celkem cenavč. DPH 21% 73 508,71 Kč 
Ceny smluvní a uvedeny bez DPH (21%), již započítán prořez materiálu (doúčtováno dle skutečného prořezu na místě realiza 
re). Doprava a zaměření zdarma, 

Předběžný termín realizace, stanoven následovně: 

I. ř í j e n - l i s t o p a d 2 0 1 7 

S pozdravem 

Jiří Holík 

H - F L O O R s. r . o.

(vlastnoruční podpis) 

VZP ČR 
Hradec Králové 
Orlická 2020/4 
130 00 Praha 3 

x 
06.10.2017 

Tento dokument 
byl elektronicky 
podepsán 

Holík J iří 
jednatel společnosti H-FLOOR 
Podepsal(a): Jiří Holík 

http://www.hfloor.c
mailto:hfloor@ernaH.cz


COBALT 
l i ^ i ^ ^ S g i i i a m 

Vlastnosti 

Výrobní postup V4ivaný 

Typ vlákna Smyčka 

Speciální úprava Kleenaway Ano 

Metoda barveni Barveno v roztoku 

Materiál vlasu 100% Polyamid 

1/10 

Podklad Action Backing 

Hmotnost vlákna ca 550 gr/m' 

Výška vlákna ca 4 mm 

Celková hmotnost ca 1620 gr/m1 

Počet vplchů ca. 164 000 /ms 

Šíře role 4 m 

Vřída hořlavosti Bf lS1 dle EN13501-1 

Elektrostatické vlastnosti Pochozí test < 2,0 KV 

LOdolnost > 1010 

Oblast použili - třída zálě/e EN1307 - 33 - Vysoké komerční 

Vhodnost použití • kolečková židle Třída A dle EN 985 2001 Test A 

Úllum hluku 24dB ISO 140-8 

Barevná stálost 

Světlo > 7 dle ISO 105802 

Oděr > 4 dle ISO 105-X12 

Odolnost proti bělení Yes 

Vhodnost použiti - schodiště schodíStě "korneiční použiti" Olo EN1963 

Údržba < 
Materiál použity na výrobu vlékna má výjimečnou odolnost proti zaépíněni a usnadi\u|e použili obvyklých čisticích prostředků 

Tento koberec musí býl prodáván a Instalován dle normy BS5325. Doporučujeme použili podložky pod kolečkovou židli 

Na všechny vlastnosti so vztahují běžné komerční toleranci: a mohou se změnit. zlepSI-lí se tim vlastnosti produktu. 

Vlastnosti vláknu 

U koberců st» může vyskytnout trvalé obráceni vlákna, známé jako "stínováni" nebo "vodoznak" Vlákno se 

v některých oblastech se muže překroutit a vyvolávat dojem světlých a tmavých oblasti. Nebyla zjífitůna žádna 

příčina tohoto jevu a není chybou výrobního procesu, 

Vyhrazujeme sl právo technických změn a vylepšeni tohoto produktu. Může se vyskytnout barevná odchylka od originálního vzorku. 

C€ 
Manufactured by : 

TAPIBEL NV. 
Industrielaari 4 

B-3900 Ouarpelt 

14041 

M I G H S P 

EN1307 

COBALT 

DIBt - Allgomelne bauaufslehtliche Zulassung Nr. 2-156.601-1010 

3.1.2016 



Terno výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krotký soud v Brné [IC 00215724]" dne 17.9.2017 v 14:06:31. 
EPVId:P9R4wcMwpUl rtiSH21pQ2oeA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brné 

oddíl C, vložka 47676 
Datum vzniku a zápisu: 8. prosince 2004 
Spisová značka: C 47676 vedená u Krajského soudu v Brně 
Obchodní firma: H-FLOOR s.r.o. 
Sídlo: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 
Identifikační Číslo: 269 48 494 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

montáž suchých podlah 
podlahářství 
zednictví 
specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím 

Statutární orgán: 
jednatel: 

Jlftl HOLÍK, dat. nar. 9, srpna 1955 
Komenského 892/15, 679 61 Letovice 
Den vzniku funkce: 8, prosince 2004 

Způsob jednání: Způsob jednání: Jménem společnosti jedná obchodní společnost samostatně. 
Společníci: 

Společník: JIŘÍ HOLÍK, dat. nar. 9. srpna 1955 
Komenského 892/15, 679 61 Letovice 

Podíl: Vklad: 200 000,-Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 

_ Obchodní podíl: 100% 
Základní kapitál: 200 000,- Kč 

Údaje platné ke dni; 17. září 2017 06:18 1/1 



i * ř 

i ? A 

u c 
I a 

I g 

K' 

fx S 

I « í í > 

3 
cg 
>u 
t/5 ••s O 

^ 
t/5 
a 
cu 
I« 
O 
a 

>N 

en S 
-ca g 

E 

a 
"S? 
Oí > 

N 
i« 

> 

t H w. 

t 

I 
B u 
f 1 

•a R a 1 

E 2 2 i- O o 



Odesílatel: 

H-FLOOR s . r . o . - PODLAHY * 
S v í t a v s k á 5 0 0 

R 
V » R R 1 1 5 6 1 Ö U U o v-í-

608 00 BRNO 8 

0 6 . 1 0 . 1 ? 231 8 M 
DE 

CESM romia 

Příjemce: 

David Louma 
vedouc í provozního r e f e r á t u 

VZPČR 

K » 54 

ořická ulice 1710/19a 
HRADEC KRÁLOVÉ 

500 02 

38 :W 

n 

l i l 

http://www.hfioQr.cz



